

# Fusionsplan för Fusionen mellan Option One AB och Proport Invest AB (publ)

## Viktig Information

Denna fusionsplan ("**Fusionsplan**") beskriver den planerade aktiebolagsrättsliga fusionen ("**Fusionen**") mellan Option One AB och Proport Invest AB (publ) och antogs av Styrelserna den 19 december 2024. Fusionsplanen är upprättat för att ge aktieägarna i de två bolagen samt andra berörda parter en omfattande insikt i de skäl, villkor, och konsekvenser som rör Fusionen.

I denna Fusionsplan ska "**Option One**" avse Option One AB, organisationsnummer 559218-3221, ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Örebro. "**Proport Invest**" avser Proport Invest AB (publ), organisationsnummer 556299-4847, ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Stockholm. Tillsammans benämns dessa som "**Bolagen**".

Fusionen innebär att Proport Invest absorberar Option One, vilket leder till att Option One kommer att upplösas och alla dess tillgångar och skulder kommer att övergå till Proport Invest. Aktieägarna i Option One kommer att erhålla nyemitterade aktier i Proport Invest som fusionsvederlag i enlighet med det utbytesförhållande som fastställts i Fusionsplanen.

Detta dokument har upprättats i enlighet med gällande svensk lagstiftning, inklusive aktiebolagslagen (2005:551), och andra tillämpliga regler och bestämmelser. Fusionsplanen har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen eller någon annan tillsynsmyndighet, då detta inte krävs enligt svensk lag för denna typ av transaktion.

Aktieägarna i både Option One och Proport Invest uppmanas att noggrant läsa igenom hela Fusionsplanen och överväga dess innehåll innan de fattar beslut om att rösta för eller emot Fusionen vid bolagsstämmorna. Fusionen medför både möjligheter och risker, och det är viktigt att aktieägarna är medvetna om dessa innan de fattar ett beslut.

Ingen person har fått i uppdrag att lämna någon annan information eller göra några andra uttalanden än de som finns i detta dokument. Om sådan information eller uttalanden lämnas, bör dessa inte betraktas som godkända eller sanktionerade av Bolagen.

Informationen i detta dokument återspeglar förhållandena vid tidpunkten för dess offentliggörande. Inget åtagande görs att uppdatera eller revidera informationen i dokumentet med hänsyn till nya händelser eller förändrade omständigheter efter offentliggörandet, om inte detta krävs enligt tillämplig lagstiftning.

Vidare kan detta dokument innehålla framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagens nuvarande förväntningar avseende framtida händelser och finansiell utveckling. Dessa uttalanden är förenade med risker och osäkerheter som kan leda till att de faktiska resultaten avviker väsentligt från vad som förutspås i de framåtriktade uttalandena.

Slutligen bör aktieägarna vara medvetna om att Fusionen kan innebära skattemässiga konsekvenser för dem. Aktieägarna uppmanas därför att rådgöra med sina egna skatterådgivare för att få en fullständig förståelse av de skattemässiga konsekvenserna av Fusionen utifrån deras

individuella situation.

## Bakgrund och motiv

Styrelserna för Bolagen har utförligt utrett följderna av Fusionen och ser övertygande strategiska fördelar med en sammanslagning av Bolagen. Genom att kombinera våra portföljer, expertis och nätverk av kontakter förväntar vi oss att kunna skapa ännu mer värde för våra portföljbolag, aktieägare och övriga intressenter.

Motivet med Fusionen är att skapa ett starkare och mer diversifierat investmentbolag som kan dra nytta av båda bolagens respektive styrkor och resurser. Genom fusionen skapar vi ett större och mer skalbart investmentbolag med ökade möjligheter att dra nytta av operativa och finansiella synergier. Vi förväntar oss att kunna optimera våra gemensamma resurser och skapa kostnadseffektivitet genom sammanslagning av funktioner och processer.

## Sammanfattning av Fusionen

- Fusionen genomförs genom att Proport Invest absorberar Option One som därefter kommer att upplösas.
- Som fusionsvederlag kommer nya aktier i Proport Invest att emitteras till Option Ones aktieägare i förhållande till deras befintliga aktieinnehav i Option One. Ettusen (1000) aktier i Option One berättigar innehavaren att erhålla fyrahundrasextiotvå (462) aktier i Proport Invest.
- Fusionsvederlaget baseras på marknadsvärdet för respektive bolag, samt Bolagens finansiella ställning och framtidsutsikter.
- Sammanslagningen förutsätter bland annat godkännanden på en bolagsstämma i Option One och, för det fall aktieägare med innehav uppgående till minst fem (5) procent av aktierna i Proport Invest påkallar, även en extra bolagsstämma i Proport Invest.

## Styrelse, ledande befattningshavare och anställda

Efter fusionen förväntas styrelsen i Nya Proport Invest preliminärt bestå av befintlig styrelse i Proport Invest. Marko Rado avses vara verkställande direktör. Eventuella val av nya styrelseledamöter kommer att ske på nästkommande bolagsstämma i Nya Proport Invest efter genomförandet.

## Rättsliga och ekonomiska synpunkter

Styrelserna för Option One och Proport Invest har noggrant övervägt både de rättsliga och ekonomiska aspekterna av fusionen. Inga rättsliga hinder eller väsentliga risker har identifierats som skulle kunna påverka genomförandet av fusionen negativt.

Både Option One och Proport Invest äger aktier i onoterade företag, vilket innebär att marknadsvärdet på dessa tillgångar kan vara svårt att fastställa. För att säkerställa en rättvis värdering har därför tillämpliga värderingsmodeller använts för att fastställa värdet på bolagens tillgångar och skulder. Trots de potentiella svårigheterna har styrelserna kommit fram till att de använda modellerna ger en tillförlitlig grund för att bestämma fusionsvederlaget.

## Fusionsvederlag

Fusionsvederlaget har bestämts med avsikt att ge en skäligen fördelning av värdet av Nya Proport Invest mellan aktieägarna i Bolagen. Som fusionsvederlag kommer aktieägare i Option One att erhålla nyemitterade aktier i Proport Invest.

Antalet aktier som emitteras till Option Ones aktieägare fördelas i förhållande till deras befintliga aktieinnehav i Option One med utbytesförhållandet 1000:462, dvs. ettusen (1 000) aktier i Option One berättigar innehavaren att erhålla fyrahundrasextiotvå (462) aktier i Proport Invest ("**Fusionsvederlaget**"). För innehav som inte når upp till en hel andel om 1 000 aktier, kommer antalet erhållna Proport Invest-aktier att avrundas till närmaste hela tal. Detta innebär att aktieägare kan få en aningen större eller mindre andel Proport Invest-aktier beroende på deras specifika innehav. Vederlaget har fastställts efter förhandlingar och baseras på marknadsvärdet och de finansiella ställningarna för respektive bolag.

Berättigade att erhålla Fusionsvederlaget kommer att vara de aktieägare som är upptagna i Option Ones aktiebok per dagen för Bolagsverkets registrering av Fusionen ("**Genomförandet**"). Styrelsen för Proport Invest äger dock rätt att, för det fall det krävs till följd av den praktiska hanteringen, senarelägga denna dag. En sådan senareläggning kommer att kommuniceras snarast efter att ett sådant beslut är fattat.

Aktieägarna i Option One kommer sammanlagt att äga cirka sjutton (17) procent av aktierna och rösterna i Nya Proport Invest (baserat på totalt 34 122 347 utestående aktier i Proport Invest per dagen för upprättandet av Fusionsplanen). Utspädningen uppgår till cirka sjutton (17) procent av rösterna och aktierna i Proport Invest AB.

## Emission av vederlagsaktier

De aktier som emitteras i Proport Invest som Fusionsvederlag till aktieägarna i Option One ska medföra rätt till vinstutdelning under innevarande räkenskapsår. Det totala antalet aktier som kommer att emitteras till Option Ones aktieägare såsom Fusionsvederlag kommer att baseras på antalet utestående aktier i Option One vid tidpunkten för Genomförandet. Under antagande att antalet utestående aktier vid tidpunkten för upprättande av denna Fusionsplan är oförändrat vid Genomförandet kommer cirka sju miljoner åttahundranittiosju (7 000 897) aktier av Serie B att emitteras av Proport Invest, vilket utgör Fusionsvederlaget. Efter Genomförandet och efter registrering av Fusionsvederlaget kommer det totalt att finnas cirka fyrtioen miljoner etthundratjugotretusen tvåhundrafyrtiofyra (41 123 244) utestående aktier i Nya Proport Invest under antagande att antalet utestående aktier vid tidpunkten för upprättande av denna Fusionsplan är oförändrat vid Genomförandet.

## Åtaganden före Fusionen

Från det att Fusionsplanen blivit gällande till dess genomförande, åtar sig bolagen att fortsätta sin verksamhet på sedvanligt sätt och att vidta alla nödvändiga åtgärder för att genomföra fusionen. Inga större förändringar i verksamheten eller beslut om utdelningar får göras utan föregående skriftligt medgivande från båda bolagen, utöver:

- den i Option One redan planerade vinstutdelningen i form av sakutdelning av cirka 4,63 miljoner B-aktier i ANTCO. Investment Group AB (publ) till ett värde om cirka 670 tkr;

- och den i Proport Invest planerade nyemissionen om cirka 45 000 000 aktier av Serie B, som ska beslutas på en kommande stämma, för att stärka bolagets finansiella ställning och möjliggöra framtida investeringar.

## Villkor för Fusionen

Genomförandet av fusionen är villkorat av:

1. godkännande av fusionen på extra bolagsstämma i Option One AB;
2. godkännande av fusionen på extra bolagsstämma i Proport Invest AB om aktieägare med innehav motsvarande minst fem procent kräver det;
3. att Fusionen inte helt eller delvis omöjliggörs eller väsentligen försvåras på grund av lagar, domstolsbeslut, myndighetsbeslut eller liknande;
4. att inga väsentliga negativa förändringar inträffar som påverkar bolagens finansiella ställning eller verksamhet.

Om villkoren för Fusionen inte uppfyllts eller om Genomförandet inte skett senast den 31 april 2025 kommer Fusionen inte att genomföras och Fusionsplanen upphöra att gälla, dock att Fusionen ska avbrytas och Fusionsplanen upphöra att gälla endast, i den mån det är tillåtet enligt tillämplig lag, om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Fusionen eller för Nya Proport Invest. Styrelserna för Bolagen förbehåller sig rätten att genom ett gemensamt beslut helt eller delvis frånfalla ett, flera eller samtliga av villkoren för Fusionen.

Styrelserna för Bolagen har, i den mån det är tillåtet enligt tillämplig lag, rätt att genom ett gemensamt beslut bestämma att skjuta upp det senaste datumet för uppfyllande av villkoren från den 31 april 2025 till ett senare datum.

## Fusionens form och upplösning av Option One

Styrelserna för Bolagen anser att samgåendet av Bolagen ska genomföras som en aktiebolagsrättslig fusion av Bolagen. Samtliga aktier i Option One omfattas av Fusionen. Option One kommer att upplösas och alla dess tillgångar och skulder övergår till Proport Invest vid Genomförandet. Detta beräknas ske tidigast april år 2025.

## Aktieäggande mellan bolagen

Proport Invest äger eller kontrollerar inte några aktier i Option One, eller andra finansiella instrument, som ger Proport Invest en finansiell exponering motsvarande ett innehav i Option One. Option One äger eller kontrollerar inte några aktier eller andra finansiella instrument i Proport Invest.

## Innehavare av värdepapper med särskilda rättigheter

Det finns inte några utestående aktier, teckningsoptioner, konvertibler eller andra värdepapper som berättigar innehavaren till särskilda rättigheter i Bolagen.

## Finansiering

Fusionens genomförande kräver ingen extern finansiering då fusionsvederlaget utgörs av nyemitterade aktier i Proport Invest.

## Due Diligence

Bolagen har genomfört sedvanliga due diligence-undersökningar av varandras finansiella, juridiska och operativa ställning. Ingen insiderinformation har delgivits under dessa undersökningar.

## Styrelsens rekommendationer

Styrelsen för både Option One AB och Proport Invest AB rekommenderar aktieägarna att rösta för fusionen då den anses vara till fördel för bolagen och dess aktieägare. Fusionen förväntas skapa synergier och mervärde genom kombinationen av bolagens resurser och expertis.

## Arvode m.m. med anledning av Fusionen

Inga särskilda arvoden eller förmåner, i den mening som avses i aktiebolagslagen, kommer att utbetalas till någon av Bolagens styrelseledamöter eller verkställande direktörer i samband med Fusionen. Arvoden till revisorerna i Bolagen ska utgå enligt räkning för bland annat deras yttrande över Fusionsplanen, deras granskning av Fusionsplanen och annat arbete som utförs av revisorerna med anledning av Fusionen.

## Indikativ tidplan för Fusionen

- Vecka 1: Fusionsplanen offentliggörs och görs tillgänglig för aktieägare på respektive bolags hemsidor.
- Vecka 5: Bolagsstämmor i Option One AB och eventuellt Proport Invest AB.
- Vecka 7: Bolagsverket beviljar tillstånd för fusionen.
- Vecka 16: Bolagsverket registrerar fusionen.

Den indikativa tidplanen är preliminär och kan komma att bli föremål för förändring. En exakt tidplan är inte möjlig att ange då tidplanen delvis är beroende av faktorer inom ramen för den regulatoriska processen som ligger utanför Bolagens omedelbara kontroll.

## Kallelse på Borgenärer

I enlighet med aktiebolagslagen (23 kap. 23 §) kommer en kallelse på borgenärer att utfärdas av Bolagsverket efter det att fusionsplanen har godkänts av bolagsstämmorna i de fusionerade bolagen och registrerats hos Bolagsverket. Borgenärerna kommer att ha möjlighet att framföra eventuella invändningar mot fusionen inom den lagstadgade tiden. Fusionen kan inte genomföras förrän denna tidsperiod har löpt ut och eventuella invändningar har behandlats.

## Fusionsplan

Fusionsplanen med tillhörande handlingar enligt aktiebolagslagen kommer att finnas tillgängliga på Bolagens respektive hemsidor.

## Skattekonsekvenser

Skattekonsekvenserna för aktieägarna varierar beroende på deras individuella situation. Det rekommenderas att aktieägare rådgör med sina skatterådgivare för att förstå de skattemässiga effekterna av fusionen.

## Tillämplig lag och tvister

Fusionen ska regleras och tolkas i enlighet med svensk lag. Eventuella tvister rörande fusionen ska avgöras av svensk domstol, med Stockholm tingsrätt som första instans.

## Kompletterande ekonomisk information

Då fusionsplanen har upprättats senare än sex månader efter utgången av det senaste räkenskapsår för vilket årsredovisning och revisionsberättelse har lämnats, följer här information om betydande förändringar i Bolagens finansiella ställning efter senast räkenskapsårets utgång och fram till 31 oktober 2024 enligt 23 kap. 10 § andra och tredje stycket aktiebolagslagen:

### Proport Invest

#### Resultatutveckling

Rörelseresultatet för perioden 1 januari - 31 oktober 2024 uppgick till -2 252 606,88 SEK (jämfört med -6 761 015,90 SEK för motsvarande period 2023).

#### Investeringar

Under perioden 1 januari - 31 oktober 2024 har inga större investeringar i anläggningstillgångar gjorts (jämfört med inga investeringar för motsvarande period 2023).

#### Förändringar i likviditet och finansiering

Likvida medel uppgick per 31 oktober 2024 till 1 200 075,04 SEK (jämfört med 738 134,87 SEK per 31 oktober 2023).

#### Nettoomsättning

Under perioden 1 januari - 31 oktober 2024 uppgick nettoomsättningen till 422 479,11 SEK (jämfört med 1 625 323,52 SEK för motsvarande period 2023).

#### Resultat före bokslutsdispositioner

Resultat före bokslutsdispositioner uppgick under perioden 1 januari - 31 oktober 2024 till -2 252 606,88 SEK (jämfört med -6 761 015,90 SEK för motsvarande period 2023).

#### Skatt för perioden

Ingen skatt har redovisats för perioden 1 januari - 31 oktober 2024 (jämfört med ingen skatt för motsvarande period 2023).

### Option One

#### Resultatutveckling

Rörelseresultatet för perioden 1 maj - 31 oktober 2024 uppgick till -245 TSEK (jämfört med -468 TSEK för motsvarande period 2023). Förbättringen kan hänföras till lägre personalkostnader och externa kostnader.

### Investeringar

Under perioden 1 maj - 31 oktober 2024 har inga större investeringar i anläggningstillgångar gjorts (jämfört med inga investeringar för motsvarande period 2023).

### Förändringar i likviditet och finansiering

Likvida medel uppgick per 31 oktober 2024 till 204 TSEK (jämfört med 24 TSEK per 31 oktober 2023).

### Nettoomsättning

Under perioden 1 maj - 31 oktober 2024 uppgick nettoomsättningen till 0 SEK (jämfört med 26 TSEK för motsvarande period 2023).

### Resultat före bokslutsdispositioner

Resultat före bokslutsdispositioner uppgick under perioden 1 maj - 31 oktober 2024 till -245 TSEK (jämfört med -468 TSEK för motsvarande period 2023).

### Skatt för perioden

Ingen skatt har redovisats för perioden 1 maj - 31 oktober 2024 (jämfört med ingen skatt för motsvarande period 2023).

## **Revisorernas yttrande**

Se Bilaga.

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

### *Option One*

Vidar Brudvik, VD Option One AB

Telefon: +46 70 375 05 76

E-post vidar.brudvik@optionone.se

### *Proport Invest*

Marko Rado, VD Proport Invest AB (publ)

Telefon: +46 70 663 20 22

E-post marko@proport.se

Denna fusionsplan har upprättats och godkänts av styrelserna för Option One AB och Proport Invest AB (publ) den 19 december 2024.

-----

Option One AB

Anders Mjärdsjö, Styrelseordförande

Jonas Arnell, Ledamot

Vidar Brudvik, Verkställande Direktör & Ledamot

Proport Invest AB (publ)

Ing-Marie Thunvik, Styrelseordförande

Lennart Tranback, Ledamot

Bo T:son Nyström, Ledamot

Marko Rado, Verkställande Direktör



## Bilagor

- Revisorns yttrande (Option One AB)
- Revisorns yttrande (Proport Invest AB (publ))
- Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-04-30 i Option One AB
- Årsredovisning 2023 i Option One AB
- Årsredovisning 2022 i Option One AB
- Årsredovisning 2023 i Proport Invest AB (publ)
- Årsredovisning 2022 i Proport Invest AB (publ)
- Årsredovisning 2021 i Proport Invest AB (publ)

## Revisorsyttrande över fusionsplan enligt 23 kap. 11 § aktiebolagslagen (2005:551)

Till styrelserna i Proport Invest AB, org.nr 556299-4847, och Option One AB, org.nr 559218-3221

---

Vi har granskat fusionsplanen daterad 2024-12-19.

### Styrelsernas ansvar för fusionsplanen

Det är styrelserna i Proport Invest AB och Option One AB som har ansvaret för att ta fram fusionsplanen enligt aktiebolagslagen och för att det finns en sådan intern kontroll som styrelserna bedömer nödvändig för att kunna ta fram fusionsplanen utan väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

### Revisorns ansvar

Vår uppgift är att göra våra uttalanden på grundval av vår granskning. Vi har utfört granskningen enligt FARs rekommendation RevR 4 *Granskning av fusionsplan*. Denna rekommendation kräver att vi planerar och utför granskningen för att uppnå begränsad säkerhet att fusionsplanen inte innehåller väsentliga felaktigheter och att fusionen inte medför fara för att borgenärerna i det övertagande bolaget inte ska få sina fordringar betalda. Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar. Vi är oberoende i förhållande till Proport Invest AB och Option One AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta bevis om belopp och annan information i fusionsplanen, vilka metoder som använts vid värderingen, bestämmande av fusionsvederlaget och fara för att borgenärerna inte ska få sina fordringar betalda. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i fusionsplanen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelserna tagit fram fusionsplanen i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagens interna kontroll. Granskningen har begränsats till översiktlig analys av fusionsplanen och underlag till denna samt förfrågningar hos bolagens personal. Vårt bestyrkande grundar sig därmed på en begränsad säkerhet jämfört med en revision. Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Uttalanden

Grundat på vår granskning har det inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att

- använda värderingsmetoder är olämpliga,
- fusionsvederlaget och grunderna för dess fördelning inte har bestämts på ett sakligt och korrekt sätt eller att fusionsplanen i övrigt inte uppfyller aktiebolagslagens krav,
- fusionen medför fara för att borgenärerna i Proport Invest AB (det övertagande bolaget) inte ska få betalt för de fordringar som tagits upp i fusionsplanen.



## Övriga upplysningar

Som framgår av fusionsplanen är Proport Invest AB det övertagande bolaget, medan Option One ABs tillgångar och skulder ska övertas av Proport Invest AB.

Vederlaget till aktieägarna i Option One AB betalas uteslutande i form av aktier i Proport Invest AB.

Som framgår av fusionsplanen har utbytesförhållandet fastställts till 1:0,462, så att varje aktie i Option One AB med ett kvotvärde om 0,0364 kronor ger rätt till 0,462 aktie i Proport Invest AB med ett kvotvärde om 0,095 kronor. Vid detta utbytesförhållande blir aktiekapitalet i Proport Invest AB efter fusionen följande:

Aktiekapital i Proport Invest AB före fusionen	3 241 622,965
Vederlag till aktieägarna i Option One AB med aktier i Proport Invest AB i förhållande 1:0,462	665 085,228
Aktiekapital efter fusionen	3 906 708,193

Värderingen av bolagens tillgångar och skulder har skett genom en kombination av respektive bolags innehavs bedömda avkastningsförmåga.

Uppsala och Örebro den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Revisor utsedd av Proport Invest AB:s  
bolagsstämma

Revisor utsedd av Option One AB :s  
bolagsstämma

PricewaterhouseCoopers AB

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-12-27 08:30:12 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS GUSTAF KYLBERG  
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 51 38

Datum

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-12-23 08:11:33 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND  
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 18 20

Datum

David Hedlund  
Partner

Leveranskanal: E-post

**Årsredovisning**  
för  
**Option One AB**  
559218-3221

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Option One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Örebro kommun.

### Information om verksamheten

Option One AB är ett investmentbolag som investerar kapital samt operativt stöd i onoterade tillväxtbolag. Hållbarhetsaspekter integreras i investeringsbesluten för att stötta bolag som bidrar till en mer hållbar värld, och som samtidigt har potential att maximera avkastningen för aktieägarna.

Bolagets portfölj bestod per den 30 april 2024 av två bolag - ANTCO. Investment Group AB (publ) ("Antco") och Finanstid Media AB ("Finanstid").

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har flera viktiga beslut fattats av bolagsstämmor:

#### Minskning av aktiekapital och förändring av bolagsordningen:

På den extra bolagsstämman den 8 januari 2024 beslutades att minska bolagets aktiekapital för att avsätta medel till fritt eget kapital. Minskningen genomfördes utan indragning av aktier. I samband med detta beslutades även att ändra bolagsordningen för att anpassa gränserna för bolagets aktiekapital. Den nya lydelsen anger att aktiekapitalet ska utgöra lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor.

#### Avyttring av portföljbolag:

Under samma extra bolagsstämma beslutades det även att avyttra bolagets samtliga aktier i Gee-nius Investments & Holdings AB (publ), By Mates AB (publ), Health Innovation by Trion AB, samt Jiroy AB. Köpeskillingen för dessa aktier uppgick till cirka 6,6 miljoner kronor och betalades i form av nyemitterade B-aktier i ANTCO Investment Group AB (publ).

#### Ändring av räkenskapsår:

På årsstämman den 22 april 2024 beslutades att ändra bolagets räkenskapsår från 1 januari 31 december till 1 maj 30 april. Omläggningsåret sträcker sig från 1 januari 2024 till 30 april 2024, varefter det nya räkenskapsåret börjar gälla.

Dessa beslut är en del av bolagets strategi att fokusera sina investeringar och anpassa kapitalstrukturen för att maximera långsiktiga värden för sina aktieägare.

### Framtidsutsikter

Styrelsen i Option One AB har tillsammans med styrelsen i Proport Invest AB (publ) antagit en gemensam fusionsplan. Fusionen är bl.a villkorad av att årsstämman i Option One AB beslutar om att genomföra fusionen och innebär att Proport Invest AB (publ) absorberar Option One AB, vilket leder till att Option One kommer att upplösas. Om villkoren för fusionens genomförande uppfylls förväntas detta vara klart under slutet av året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b> (4 mån)	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	76	20	92
Resultat efter finansiella poster	-6 043	-1 167	-8 004	-930
Balansomslutning	1 483	7 617	8 048	13 325
Soliditet (%)	96,9	98,2	98,9	97,5

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 388	51	3 202	-2 995	-1 167	<b>7 479</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 167	1 167	<b>0</b>
Nyemission	51	-51				<b>0</b>
Minskat aktiekapital	-7 888			7 888		<b>0</b>
Årets resultat					-6 043	<b>-6 043</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>551</b>	<b>0</b>	<b>3 202</b>	<b>3 726</b>	<b>-6 043</b>	<b>1 436</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 201 795
balanserad vinst	3 725 556
årets förlust	-6 042 604
	<b>884 747</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	884 747
	<b>884 747</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-04-30 (4 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	76 458
		<b>0</b>	<b>76 458</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 911	-208 284
Personalkostnader	2	-58 639	-538 391
		<b>-79 550</b>	<b>-746 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 550</b>	<b>-670 217</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-5 962 564	-499 041
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-490	0
		<b>-5 963 054</b>	<b>-497 246</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 042 604</b>	<b>-1 167 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 042 604</b>	<b>-1 167 463</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 042 604</b>	<b>-1 167 463</b>



## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

3

711 981

6 683 019

Andra långfristiga fordringar

4

235 000

773 000

**946 981**

**7 456 019**

**Summa anläggningstillgångar**

**946 981**

**7 456 019**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

236 160

46 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 201

83 237

**Summa kortfristiga fordringar**

**247 361**

**129 437**

##### *Kassa och bank*

288 675

31 314

**Summa omsättningstillgångar**

**536 036**

**160 751**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 483 017**

**7 616 770**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

551 586

8 388 316

Ej registrerat aktiekapital

0

51 238

**Summa bundet eget kapital**

**551 586**

**8 439 554**

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond

3 201 795

3 201 794

Balanserad vinst eller förlust

3 725 556

-2 994 949

Årets resultat

-6 042 604

-1 167 463

**Summa fritt eget kapital**

**884 747**

**-960 618**

**Summa eget kapital**

**1 436 333**

**7 478 936**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 611

Övriga skulder

5 664

70 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 020

51 020

**Summa kortfristiga skulder**

**46 684**

**137 834**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 483 017**

**7 616 770**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-04-30	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 637 037	14 394 037
Inköp	6 600 000	608 000
Försäljningar	-13 124 297	-1 365 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 112 740</b>	<b>13 637 037</b>
Ingående nedskrivningar	-6 954 018	-7 271 547
Försäljningar	6 506 547	
Återförda nedskrivningar		765 000
Årets nedskrivningar	-5 971 038	-447 471
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-6 418 509</b>	<b>-6 954 018</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>694 231</b>	<b>6 683 019</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	773 000	638 000
Tillkommande fordringar		135 000
Avgående fordringar	-538 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>235 000</b>	<b>773 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>235 000</b>	<b>773 000</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Mjärdsjö  
Ordförande

Jonas Arnell

Vidar Brudvik  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-10-04 06:54:47 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND  
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 18 20

Datum

David Hedlund  
Partner

Leveranskanal: E-post

**OPTION ONE AB** Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-10-02 21:27:25 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS GUNNAR  
MJÄRDSJÖ

Datum

Anders Mjärdsjö

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-10-03 06:31:34 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Vidar Brudvik

Datum

Vidar Brudvik

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-10-03 10:57:03 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS ARNELL

Datum

Jonas Arnell

Leveranskanal: E-post

# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Option One AB, org.nr 559218-3221

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Option One AB för räkenskapsåret 2024-01-01 -2024-04-30

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Option One ABs finansiella ställning per den 30 april 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Option One AB.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Option One AB enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Option One AB för räkenskapsåret som slutar 2024-04 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Option One AB enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Örebro den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-10-04 06:52:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND  
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 18 20

Datum

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post



# Årsredovisning

för

# Option One AB

559218-3221

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Option One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Örebro kommun.

### Information om verksamheten

Option One, med säte i Örebro kommun, är ett investmentbolag som investerar kapital samt operativt stöd i onoterade tillväxtbolag. Hållbarhetsaspekter integreras i investeringsbesluten för att stötta bolag som bidrar till en mer hållbar värld, och som samtidigt har potential att maximera avkastningen för aktieägarna.

Bolagets portfölj bestod per den 31 december 2023 av sex bolag där de största innehaven utgjordes av Gee-nius Investments & Holdings AB (publ) ("Gee"), Finanstid Media AB ("Finanstid") och By Mates AB (publ) ("By Mates").

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolagen i investeringsportföljen påverkats av oron i världsekonomin och det förändrade investeringsklimatet. Det har varit ett utmanande år för mindre bolag som befinner sig i tillväxtfas, vilket har föranlett marknadsrelaterade justeringar av delar av portföljen, men bedöms inte ha en påverkan på Bolagets långsiktiga värdeskapande. Option One har under året investerat ca 500 tkr i nya portföljbolaget ANTCO. Investment Group AB (publ) ("Antco"). Köpeskillingen för aktierna i Antco erlades i form av aktier i Gee. Därtill har en följdinvestering på 108 tkr gjorts i portföljbolaget By Mates.

Nettoomsättningen uppgick under året till 76 tkr (20) och Resultat efter finansiella poster uppgick till -1,17 mkr (-8,00). Med försiktighetsprincipen i beaktande samt mot bakgrund av rådande marknadsläge, har nedskrivningar gjorts med ca 447 tkr.

På årsstämman den 21 juni fattades beslut om omval av Anders Mjårdsjö Vidar Brudvik och Andreas Hallgren som ordinarie styrelseledamöter samt omval av revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB (PwC) som revisor med David Hedlund som huvudansvarig revisor. Stämman beslutade även att anta en ny Bolagsordning med bland annat ändring av styrelsens säte, från Ljusnarsbergs kommun till Örebro kommun. Det beslutades även att minska Bolagets aktiekapital med högst 6 716 266 kronor. Ändamålet med minskningen var förlusttäckning.

På extra bolagsstämman 9 september fattades beslut om nyval av Jonas Arnell som ny styrelseledamot. Jonas Arnell ersatte tidigare styrelseledamot Andreas Hallgren.

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört nyemissioner och totalt har 431 500 aktier av Serie B emitterats. Sista dagen för inlösen av Teckningsoption av Serie 2022/2023 var 30 december 2023 och totalt tecknades 92 000 aktier av Serie B med stöd av teckningsoptioner som kommer att registreras under inledningen av 2024.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

På den extra bolagsstämman 8 januari 2024 beslutades det om att avyttra Bolagets samtliga aktier i Gee, By Mates, Trion och Jiroy. Köpeskillingen uppgick till ca 6.6 mkr och erlades i form av aktier av Serie B i Antco. Därtill beslutades det att minska Bolagets aktiekapital för att avsätta medel till fritt eget kapital utan indragning av aktier. För att möjliggöra minskningen beslutades det även om att ändra aktiekapitalets gränser i bolagsordningen.

### **Framtida utveckling**

Kapitalmarknaden har varit sval på grund av en rad olika omvärldsfaktorer, vilket har försvårat möjligheten att resa erforderligt kapital för att genomföra Bolagets ambitiösa planer, som bland annat har innefattat en notering av Bolagets aktie på en marknadsplats. En stor anledning till att Bolaget har haft en notering som målsättning är för att erbjuda aktieägarna en likvid aktie. För att uppfylla detta mål har Bolaget istället utstakat en alternativ väg till att erbjuda aktieägarna en likvid aktie, vilket Bolaget har som ambition att förverkliga under 2024. Option One avser att dela ut innehavet i Antco till aktieägarna under 2024 för att aktieägarna ska få en likvid aktie. Detta skulle innebära att värden i Option One delas ut ur bolaget men styrelsen bedömer att det kommer vara till aktieägarnas fördel.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	76	20	92	0
Resultat efter finansiella poster	-1 167	-8 004	-930	-486
Balansomslutning	7 617	8 048	13 325	13 889
Soliditet (%)	98,2	98,9	97,5	74,4

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	14 544	86	2 995	-1 664	-8 004	<b>7 957</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning		-86		-8 004	8 004	<b>-86</b>
Nyemission	518	51	207			<b>776</b>
Minskat aktiekapital	-6 673			6 673		<b>0</b>
Årets resultat					-1 167	<b>-1 167</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>8 389</b>	<b>51</b>	<b>3 202</b>	<b>-2 995</b>	<b>-1 167</b>	<b>7 479</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	3 201 794
ansamlad förlust	-2 994 949
årets förlust	-1 167 463
	<b>-960 618</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-960 618
	<b>-960 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		76 458	19 999
		<b>76 458</b>	<b>19 999</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-208 284	-236 753
Personalkostnader	2	-538 391	-539 204
		<b>-746 675</b>	<b>-775 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-670 217</b>	<b>-755 958</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-499 041	-7 247 769
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 795	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
		<b>-497 246</b>	<b>-7 247 744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 167 463</b>	<b>-8 003 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 167 463</b>	<b>-8 003 702</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 167 463</b>	<b>-8 003 702</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag 3 6 683 019 7 122 490  
Andra långfristiga fordringar 4 773 000 638 000

**7 456 019 7 760 490**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 456 019 7 760 490**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar 46 200 132 689  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 83 237 33 084

**Summa kortfristiga fordringar 129 437 165 773**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar 31 314 121 471**  
**160 751 287 244**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 616 770 8 047 734**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

8 388 316

14 543 707

Ej registrerat aktiekapital

51 238

86 250

**Summa bundet eget kapital**

**8 439 554**

**14 629 957**

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond

3 201 794

2 994 949

Balanserad vinst eller förlust

-2 994 949

-1 664 388

Årets resultat

-1 167 463

-8 003 702

**Summa fritt eget kapital**

**-960 618**

**-6 673 141**

**Summa eget kapital**

**7 478 936**

**7 956 816**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 611

12 527

Aktuella skatteskulder

13 059

13 059

Övriga skulder

57 144

8 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 020

57 215

**Summa kortfristiga skulder**

**137 834**

**90 918**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 616 770**

**8 047 734**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1



### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 394 037	13 025 547
Inköp	608 000	1 368 490
Försäljningar	-1 365 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 637 037</b>	<b>14 394 037</b>
Ingående nedskrivningar	-7 271 547	
Återförda nedskrivningar	765 000	
Årets nedskrivningar	-447 471	-7 271 547
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-6 954 018</b>	<b>-7 271 547</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 683 019</b>	<b>7 122 490</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 000	0
Tillkommande fordringar	135 000	638 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>773 000</b>	<b>638 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>773 000</b>	<b>638 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro

Anders Mjärdsjö  
Ordförande

Jonas Arnell

Vidar Brudvik  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556067-4276 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-04-18 19:02:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

Datum

David Hedlund

Leveranskanal: E-post

**OPTION ONE AB** 559218-3221 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-04-18 18:05:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS GUNNAR  
MJÄRDSJÖ

Datum

Anders Mjærdsjö

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-04-18 15:46:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS ARNELL

Datum

Jonas Arnell

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-04-18 12:12:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Vidar Brudvik

Datum

Vidar Brudvik

Leveranskanal: E-post

# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Option One AB, org.nr 559218-3221

---

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Option One AB för år 2023.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Option One ABs finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Option One AB.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Option One AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Option One AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Option One AB enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

## Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Örebro den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-04-18 19:02:22 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

Datum

David Hedlund

Leveranskanal: E-post

# Årsredovisning

för

## Option One AB

559218-3221

Räkenskapsåret  
2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Option One AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kopparberg 2023-06-21

---

Vidar Brudvik

Styrelsen och verkställande direktören för Option One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Ljusnarsbergs kommun.

### Information om verksamheten

Option One är ett investmentbolag och en venture builder som investerar kapital samt operativt stöd i bolag, entreprenörer och grundare. I Option Ones venture studio startas nya bolag utifrån kommersiellt intressanta problem som Option One eller nätverket identifierat. Bolaget ges initial finansiering, verktyg, branschspecifik expertis och ett brett nätverk för att därigenom bygga marknadsledande innovativa techbolag.

Option One strävar efter att över tid ha en välbalanserad portfölj. Nya investeringsmöjligheter utvärderas och analyseras kontinuerligt. Option One erhåller löpande förfrågningar avseende olika typer av investeringar, i allt från start-up bolag till marknadsnoterade bolag. Varje investeringsbeslut fattas baserat på potentialen och därigenom på vad som långsiktigt kan maximera avkastningen för aktieägarna genom tillväxt av portföljens substansvärde.

I investeringsbesluten spelar även hållbarhetsaspekterna en viktig roll, inte enbart för att vi vill vara med och stötta bolag vars affärsidéer är med och bidrar till en mer hållbar värld, utan även för att dessa typer av bolag tenderar att skaffa sig starka varumärken och kunna bemöta moderna konsumenters efterfrågan bättre.

Bolagets portfölj bestod per den 31 december 2022 av 5 bolag där de största innehaven utgjordes av Gee-nius Investments & Holdings AB (publ) ("Gee"), Finanstid Media AB ("Finanstid") och By Mates AB (publ) ("By Mates").

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har Bolagets investeringsportfölj påverkats av oron i världsekonomin och det förändrade investeringsklimatet. Det har föranlett marknadsrelaterade justeringar av delar av portföljen, men bedöms inte ha en påverkan på Bolagets långsiktiga värdeskapande.

Med försiktighetsprincipen i beaktande samt mot bakgrund av rådande marknadsläge, har nedskrivningar gjorts med ca 7,2 mkr. Nettoomsättningen uppgick under året till 20 tkr (92) och Resultat efter finansiella poster uppgick till -8,0 mkr (-0,93).

I februari investerade Option One ca 500 tkr i nya portföljbolaget Health Innovation by Trion AB ("Trion"). Option Ones ägarandel i Trion efter investeringen uppgår till 1,1%. Trion satsar på en "technology-first" approach för att bygga den mest kraftfulla, dynamiska och intelligenta plattformen på marknaden som verkligen tar hänsyn till den mänskliga faktorn när det kommer till träning och vad det är som motiverar oss. Med över en miljard personanpassade träningskombinationer förenar Trion kraften i AI (Artificiell Intelligens) med en sömlös användarupplevelse och kunskapen hos personliga tränare för att leverera den mest omfattande träningsgeneratoren på marknaden.

Under april förvärvade Option One 49% av aktierna och rösterna i Finanstid Media AB. Under samma månad ingick Finanstid Media AB avtal om att förvärva inkråmet av webbtidningen Finanstid.se med tillhörande app och Podcast Framtidsbolagen. Tillträde till inkråmet skedde i maj.

Option One har under året förvärvat ytterligare aktier i de befintliga portföljbolagen By Mates AB ("By Mates") och Jiroy AB ("Jiroy") till ett värde av ca 470 tkr respektive 210 tkr.

På årsstämman den 20 juni fattades beslut om omval av Anders Mjärdsjö, Vidar Brudvik och Andreas Hallgren som ordinarie styrelseledamöter samt nyval av revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB (PwC) som revisor med David Hedlund som huvudansvarig revisor.

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört nyemissioner och totalt har 1 839 512 aktier av Serie B emitterats, motsvarande ett belopp om ca 3,7 mkr. Sista dagen för inlösen av Teckningsoption av Serie 2021/2022 var 30 december 2022 och totalt tecknades 252 750 aktier av Serie B med stöd av teckningsoptioner, motsvarande ca 379 tkr.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under första halvan av 2023 har Option One startat upp två nya affärsben: Venture building och Ängelnätverk.

Inom venture builder-benet kommer Option One bygga och utveckla nya startups från grunden istället för att investera i befintliga startups. I dessa bolag kommer Option One ta en mer aktiv roll genom att identifiera affärsidéer, rekrytera team och tillhandahålla resurser och stöd för att bygga och växa bolagen. Option One siktar på att ha en ägarandel på mellan 50-80% i dessa bolag vilket innebär att möjligheten till att skapa stora värden på kort tid ses som goda. Option One erhåller ersättning för löpande management- / servicetjänster som utförs till bolagen samt intäkter från vinst vid en eventuell försäljning.

Det andra benet i vår nya satsning är ängelnätverk. Option One har bred erfarenhet av kapitalanskaffningar och vill nyttja denna kompetens till att hjälpa externa bolag i deras kapitalanskaffning. Dessutom kan Option One dela med sig av det dealflow som Bolaget byggt upp sedan starten och tipsa medlemmarna i ängelnätverket om emissionsaktuella bolag.

Under mars förvärvades 3,14% av aktierna i ANTCO. Investment Group AB (publ) ("ANTCO"). Köpeskillingen uppgick till totalt 500 tkr och erlades i form av aktier i Gee.

Under april utökade Option One sin andel i portföljbolaget By Mates. Investeringen uppgick till 108 tkr och Option Ones andel efter transaktionen uppgår till ca 1,38% av bolagets aktier och röster.

Option One har under april genomfört en emission och totalt tecknades 285 000 aktier av Serie B motsvarande ca 428 tkr. Styrelsen har med stöd av bemyndigande fattat beslut om att genomföra en publik emission under juni 2023.

### **Förväntade framtida utveckling**

Bolaget befinner sig alltså i ett tidigt skede och innan vinst från tidigare investeringar kan finansiera investeringar i nya portföljbolag, planerar bolaget för att genomföra fler nyemissioner. Det bidrar också till en ökad ägarspridning vilket är gynnsamt för att få en väl fungerande handel i aktien vid kommande planerade notering.

Fokus kommer framöver ligga på att starta upp de första bolagen i Option Ones venture studio. Arbetet har redan påbörjats och lansering beräknas ske under andra halvåret av 2023.

Styrelsens bedömning är att bolagets befintliga likvida medel och rörelsekapital är tillräckligt för att finansiera verksamheten för åtminstone 12 månader framåt.



Målsättningen är att nå ett förvaltad kapital på 500 miljoner kr år 2030. Option One har identifierat flera strategier som kommer att hjälpa till att nå denna målsättning, men en av de viktigaste faktorerna är venture builder-verksamheten där målsättningen är att starta 1-2 bolag per år. Genom att starta bolag med skalbara affärsmodeller och förse dessa med kapital och erforderliga resurser, har modellen stor potential att generera en mycket hög avkastning.

Inom närmsta åren har Option One som målsättning att uppnå tillräcklig storlek avseende substansvärde för att notera Bolagets aktier på en marknadsplats. En notering av Option One skulle:

- Öka bolagets synlighet mot investerare och nya portföljbolag
- Ge aktieägare möjlighet till ordnad och transparent handel i bolagets aktie
- Skapa finansiella resurser för att etablera Option One som en attraktiv affärspartner och kunna möjliggöra att bolagets aktier kan användas som betalningsmedel vid transaktioner såsom förvärv av andelar i andra företag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	20	92	0
Resultat efter finansiella poster	-8 004	-930	-486
Balansomslutning	8 048	13 325	13 889
Soliditet (%)	98,9	97,5	74,4

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie-</b>	<b>Ej</b>	<b>Fri</b>	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>kapital</b>	<b>registrerat</b>	<b>överkurs-</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
		<b>aktiekapit</b>	<b>fond</b>			
		<b>al</b>				
Belopp vid årets ingång	12 787	250	1 871	-734	-930	<b>13 244</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-930	930	<b>0</b>
Nyemission	1 756	-164	1 124			<b>2 717</b>
Årets resultat					-8 004	<b>-8 004</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>14 543</b>	<b>86</b>	<b>2 995</b>	<b>-1 664</b>	<b>-8 004</b>	<b>7 957</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	2 994 949
ansamlad förlust	-1 664 388
årets förlust	-8 003 702
	<b>-6 673 141</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 673 141
	<b>-6 673 141</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		19 999	92 093
		<b>19 999</b>	<b>92 093</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-236 753	-688 283
Personalkostnader	2	-539 204	-1 046 085
		<b>-775 957</b>	<b>-1 734 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-755 958</b>	<b>-1 642 275</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-7 247 769	712 391
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-266
		<b>-7 247 744</b>	<b>712 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 003 702</b>	<b>-930 150</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 003 702</b>	<b>-930 150</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 003 702</b>	<b>-930 150</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	7 122 490	13 025 547
Andra långfristiga fordringar	4	638 000	0
		<b>7 760 490</b>	<b>13 025 547</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 760 490</b>	<b>13 025 547</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		132 689	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 084	134 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>165 773</b>	<b>134 802</b>
<i>Kassa och bank</i>		121 471	164 756
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 244</b>	<b>299 558</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 047 734</b>	<b>13 325 105</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		14 543 707	12 537 695
Ej registrerat aktiekapital		86 250	249 750
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>14 629 957</b>	<b>12 787 445</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		2 994 949	1 870 875
Balanserad vinst eller förlust		-1 664 388	-734 238
Årets resultat		-8 003 702	-930 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 673 141</b>	<b>206 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 956 816</b>	<b>12 993 932</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 527	194 832
Aktuella skatteskulder		13 059	0
Övriga skulder		8 117	44 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 215	91 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>90 918</b>	<b>331 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 047 734</b>	<b>13 325 105</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 025 547	13 815 342
Inköp	1 368 490	1 184 000
Försäljningar	0	-1 973 795
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 394 037</b>	<b>13 025 547</b>
Årets nedskrivningar	-7 271 547	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-7 271 547</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 122 490</b>	<b>13 025 547</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	638 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>638 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>638 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Mjärdsjö  
Ordförande

Georg Andreas Hallgren

Vidar Brudvik  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
PricewaterhouseCoopers AB

Carl David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556067-4276 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-21 12:05:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

Datum

David Hedlund

Leveranskanal: E-post

**OPTION ONE AB** 559218-3221 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-21 09:13:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS GUNNAR  
MJÄRDSJÖ

Datum

Anders Mjärdsjö

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-21 09:11:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS HALLGREN

Datum

Georg Andreas Hallgren  
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-21 09:22:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Vidar Brudvik

Datum

Vidar Brudvik

Leveranskanal: E-post



# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Option One AB, org.nr 559218-3221

---

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Option One AB för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Option One ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Option One AB.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Option One AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Övrig upplysning

Revisionen av årsredovisningen för räkenskapsåret 2021 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 16 maj 2022 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Option One AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Option One AB enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

## Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Örebro den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-06-21 12:05:56 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

Datum

David Hedlund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

**Årsredovisning**  
för  
**THiS Less-is-more Group AB (publ)**  
556299-4847  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för THiS Less-is-more Group AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Verksamhet och inriktning

Bolaget är ett investeringsbolag med fokus på att stödja entreprenörer med banbrytande affärsmodeller och stark tillväxtpotential inom det digitala landskapet. Vi strävar efter att tillsammans med våra partners aktivt forma framgångsrika och hållbara företag för framtiden.

#### Investeringsstrategi

Vi investerar primärt genom strategierna Media for Equity och IT for Equity, gemensamt kallade Proport-modellen, samt genom traditionella kapitalinvesteringar. Vårt fokus ligger på bolag inom starka digitala trender med tydliga tillväxtstrategier och starka bolagsledning. Kombinationen av dessa investeringsformer ger oss en unik möjlighet att stödja företag på flera nivåer, samtidigt som vi maximerar avkastningen för våra aktieägare.

#### Målgrupp och geografisk fokus

Bolaget riktar sin uppmärksamhet mot onoterade bolag med en redan etablerad och stark ägarbas, samt de som är lönsamma eller nära lönsamhet. Vår primära geografiska fokus ligger på Sverige, men vi är även öppna för investeringar i hela Norden. Genom att noggrant selektera bolag som harmonierar med vår strategi strävar vi efter att skapa en diversifierad portfölj som driver tillväxt och skapar långsiktigt värde för våra investerare.

#### Ägarandelar och partnerskap

För att säkerställa balanserade och hållbara partnerskap, är målsättningen att hålla vår ägarandel under 49 %. Detta tillvägagångssätt möjliggör för oss att stödja företag på ett sätt som främjar långsiktig framgång och hållbarhet.

#### Framtidsutsikter

Vi ser positivt på framtiden och vår förmåga att fortsätta identifiera och investera i företag med stark tillväxtpotential inom det digitala landskapet. Vår Proport-modell och vår geografiska fokus på Norden ger oss en solid grund för att fortsätta skapa värde för våra investerare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### Nyemissioner

Totalt har 22 125 097 st aktier emitterats under verksamhetsåret i riktade nyemissioner varav 20 837 870 aktier emitterats genom kvittning och 1 287 227 aktier emitterats mot kontant betalning. Totalt har bolagets aktiekapital ökat med 2 101 883 kronor under verksamhetsåret och emitterat belopp är totalt 165 493 274 kronor varav 159 150 238 kronor utgör kvittning och 6 343 036 kronor utgör kontant betalning. Kvittningemissionerna har uteslutande använts för att fullgöra betalning av tidigare företagsförvärv och kontantemissionerna har uteslutande använts för rörelsefinansiering.

### Förvärv Posterton

I syfte att stärka portföljen inom e-handel förvärvades 100 % av aktierna i bolaget Posterton AB. Betalning skedde genom kvittningsemission.

### Förvärv Digitrust

Bolaget har i syfte att stärka sin interna kompetens inom IT förvärvat 100 % av aktierna i IT-konsultbolaget Digitrust AB. Betalning skedde genom kvittningsemission.

### Verksamhetsförändring

Under det sista kvartalet påbörjades en större förändring av verksamheten avseende investeringsinriktning och affärsmodell. Arbetet förväntas pågå under hela nästkommande verksamhetsår.

Bolaget har i detta bokslut tagit väsentliga nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar. Dessa nedskrivningar har lett till en ansevärd förlust för året. Nedskrivningarna är baserade på en aktuell uppskattning av det lägsta av verkligt värde och nyttjandevärde. Nyttjandevärdet har fastställts utifrån styrelsens bedömning av framtida intäkter för varje enskilt innehav.

Bolaget har genomfört betydande förändringar i sin affärsmodell och organisation, vilket har resulterat i en verksamhet som nu kräver betydligt mindre kapital än tidigare. Under första halvåret 2024 har bolaget erhållit betydande finansiering genom kapitaltillskott från investerare. Styrelsen bedömer att bolaget, vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande, har tillräcklig finansiering för att säkra drift under de kommande 12 månaderna utan väsentliga investeringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)	2020/21
Nettoomsättning	1 426	-9	557	1 722
Balansomslutning	4 951	43 341	4 901	35 587
Soliditet (%)	45	-55	76	99

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 139 739	1 674 334	100 000	49 038 261	-38 487 522	-37 510 688	<b>-24 045 876</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning			-100 000		-37 410 688	37 510 688	<b>0</b>
Nyemission	2 101 884			169 795 559			<b>171 897 443</b>
Återföring uppskrivningsfond		-1 674 334			1 674 334		<b>0</b>
Årets resultat						-145 634 324	<b>-145 634 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 241 623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>218 833 820</b>	<b>-74 223 876</b>	<b>-145 634 324</b>	<b>2 217 243</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	218 833 821
ansamlad förlust	-74 223 875
årets förlust	-145 634 324
	<b>-1 024 378</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 024 378
	<b>-1 024 378</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 425 767	0
		<b>1 425 767</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 962 381	-4 722 310
Personalkostnader	3	-2 405 150	-797 983
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 674 334	-165 666
Övriga rörelsekostnader		-414	-38
		<b>-18 042 279</b>	<b>-5 685 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 616 512</b>	<b>-5 685 997</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-129 004 404	-32 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	180 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 408	-5 588
		<b>-129 017 812</b>	<b>-31 824 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-145 634 324</b>	<b>-37 510 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-145 634 324</b>	<b>-37 510 688</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-145 634 324</b>	<b>-37 510 688</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	1 674 334
		<b>0</b>	<b>1 674 334</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 750 000	34 200 000
		<b>4 750 000</b>	<b>34 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 750 000</b>	<b>35 874 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		110 709	6 953 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 898	474 848
		<b>182 607</b>	<b>7 428 619</b>
<i>Kassa och bank</i>		18 577	37 759
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>201 184</b>	<b>7 466 378</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 951 184</b>	<b>43 340 712</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		3 241 623	1 139 739
Reservfond		0	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	1 674 334
		<b>3 241 623</b>	<b>2 914 073</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		218 833 821	49 038 261
Balanserad vinst eller förlust		-74 223 875	-38 487 522
Årets resultat		-145 634 324	-37 510 688
		<b>-1 024 378</b>	<b>-26 959 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 217 245</b>	<b>-24 045 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		411 882	597 761
Skulder till koncernföretag		1 538 771	400 000
Aktuella skatteskulder		32 616	0
Övriga skulder		400 000	66 303 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 670	85 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 733 939</b>	<b>67 386 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 951 184</b>	<b>43 340 712</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

#### VD-byte

Bolaget rekryterar Marko Rado som verkställande direktör i syfte att verkställa den förändring av verksamhetsinriktningen som styrelsen beslutat om. Marko Rado tillträdde den 18 januari 2024.

#### Implementering av ny investeringsmodell

Bolaget har under andra kvartalet testat och utvärderat det som kallas Proport-modellen. Det har skett genom investeringar i två bolag, ett SaaS-bolag och ett Fintechbolag.

Utvärderingen pekar på att modellen håller.

#### Förvärv Finanstid Media AB

Bolaget har som en del i sin investeringsstrategi enligt Proport-modellen förvärvat ca 33 % av Finanstid Media AB genom en riktad nyemission.

#### Förvärv The Watch Stand Global AB

Bolaget har förvärvat ca 2 % av e-handelsbolaget The Watch Stand Global AB. Syftet med investeringen är att ta en aktiv roll i bolagets framdrift.

#### Rörelsefinansiering

Bolaget har under våren erhållit 6 MSEK i riktade kontantemissioner från befintliga aktieägare

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	3 500 000
	<b>0</b>	<b>3 500 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 840 000	0
Inköp	0	1 840 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 840 000</b>	<b>1 840 000</b>
Ingående avskrivningar	-165 666	0
Årets avskrivningar	0	-165 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 666</b>	<b>-165 666</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 674 334	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 674 334</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 674 334</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	66 200 000	250 000
Inköp	99 554 404	66 000 000
Försäljningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 754 404</b>	<b>66 200 000</b>
Ingående nedskrivningar	-32 000 000	0
Årets nedskrivningar	-129 004 404	-32 000 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-161 004 404</b>	<b>-32 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 750 000</b>	<b>34 200 000</b>

Stockholm

Björn Fjellsäter  
Ordförande

Bo Torbjörnsson Nyström

Peter Olofsson

Marko Rado  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-08-06 05:45:51 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG

Datum

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

**BJÖRN FJELLSÄTER** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-07-02 18:05:27 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Björn Erik Fjellsäter

Datum

Björn Fjellsäter

Leveranskanal: E-post

**BO NYSTRÖM** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-07-02 17:39:43 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Torbjörnsson Nyström

Datum

Bo Nyström

Leveranskanal: E-post

**PETER OLOFSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-07-02 19:03:02 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER OLOFSSON

Datum

Peter Olofsson

Leveranskanal: E-post

**MARKO RADO** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2024-07-02 17:37:35 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARKO RADOJEVIC

Datum

Marko Rado

Leveranskanal: E-post

# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i THiS Less-is-more Group AB (publ), org.nr 556299-4847

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för THiS Less-is-more Group AB (publ) för år 2023.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av THiS Less-is-more Group AB (publ)s finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för THiS Less-is-more Group AB (publ).

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till THiS Less-is-more Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Övrig upplysning

Revisionen av årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 19 juni 2023 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalande med avvikande mening respektive uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för THiS Less-is-more Group AB (publ) för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.



Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen. Som en följd av de förhållanden som beskrivs i avsnittet Grund för uttalanden gör vi följande uttalanden i frågan om ansvarsfrihet för de under året verksamma styrelseledamöterna och den verkställande direktören.

Vi avstyrker att bolagsstämman beviljar styrelseledamöterna Ali Farmandeh (tillika verkställande direktör under räkenskapsåret), Lucy Dahlgren (den 1 januari–8 juni 2023), Björn Fjellsäter (den 1 januari–31 december 2023), Maria Masoomie (den 1 januari–25 oktober 2023) och Lars-Åke Söderlund (den 1 januari–19 juni 2023) ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Vi tillstyrker att styrelseledamöten Peter Olofsson och Bo T-son Nyström (8 juni–31 december 2023) beviljas ansvarsfrihet.

## Grund för uttalanden

Den 14 mars 2023 fattade den dåvarande styrelsen beslut om att ingå ett avtal om förvärv av 100 procent av aktierna i Digitrust AB ("målbolaget"). Bakom styrelsebeslutet stod samtliga styrelseledamöter med undantag för Peter Olofsson som på grund av jäv inte deltog. Köpeskillingen fastställdes till 28 mkr och avsåg att genomföras genom betalning med nyemitterade aktier. Den fastställda köpeskillingen utgör ett väsentligt belopp för bolaget.

En förutsättning för att styrelsen ska anses ha iakttagit rimlig omsorg vid förvärvet av målbolaget är att det fanns ett adekvat beslutsunderlag för styrelsens beslut. Vid förvärv av bolag till väsentliga belopp utgörs sådant underlag normalt av en noggrann genomgång, en s.k. due diligence, av målbolaget och av en godtagbar värdering upprättad enligt etablerade modeller. Vi har vid vår revision begärt att få ta del av sådana underlag men styrelsen har inte kunnat uppvisa detta. Mot den bakgrunden kan vi inte utesluta att erforderliga beslutsunderlag saknades när styrelsen fattade ovan nämnda beslut. Därmed kan vi vid revisionen inte heller utesluta att förvärvet riskerar att medföra en väsentlig ekonomisk skada för bolaget.

Som en följd av avsaknaden av erforderlig värdering av målbolaget kan styrelsens beslut att förvärva aktierna i målbolaget genom en riktad nyemission till säljaren på ovan beskrivna villkor även ha inneburit att denne fått en otillbörlig fördel till nackdel för någon aktieägare i THis Less-is-more Group AB (publ). Därmed kan det inte uteslutas att styrelsen till skada för bolaget har agerat i strid med 8 kap. 41 § aktiebolagslagen.

Sammantaget konstaterar vi att Ali Farmandeh, Lucy Dahlgren, Björn Fjellsäter, Maria Masoomie och Lars-Åke Söderlund i sina roller som styrelseledamöter medverkat till att bolaget har förvärvat aktier till ett betydande belopp vars faktiska värde inte har kunnat beläggas genom en värdering. Omständigheterna är sammantagna sådana att det inte kan uteslutas att detta förvärv kan komma att medföra en ekonomisk skada för bolaget.

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till THis Less-is-more Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

## Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Anmärkningar

Utan att det påverkar våra uttalanden ovan får vi göra följande anmärkningar.

Under året har avdragen skatt, sociala avgifter och mervärdesskatt vid flera tillfällen inte betalats i rätt tid.

Årsredovisningen har inte upprättats i sådan tid att det varit möjligt att, enligt 7 kap. 10 § aktiebolagslagen, hålla årsstämma inom sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2024-08-06 05:45:36 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG

Datum

Lars Kylberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

# Årsredovisning

för

## THiS Less-is-more Group AB (publ)

556299-4847

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ali Farmandeh, Verkställande direktör  
2023-08-07

Styrelsen och verkställande direktören för THiS Less-is-more Group AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

THiS Less-is-more Group AB är ett investmentbolag som bygger upp en företagsgrupp inriktad på livsstil, hälsa och välmående. De olika företagen i gruppen har behov av kompetens, kapital och andra resurser för att digitalisera, kommersialisera och internationalisera distributionen av sina produkter och tjänster på ett hållbart och samtidigt lönsamt sätt.

Moderbolaget erbjuder de olika ingående företagen tjänster inom internationalisering genom egna kanaler, digitalisering, administration, redovisning och kapitalförsörjning. Detta gör att företagen kan marknadsföra sina hälsoprodukter och tjänster på ett enklare och snabbare sätt. Samtidigt konsoliderar företagsgruppen deras kompetens och ekonomi, vilket skalar upp deras marknadsvärde genom synergi- och rationaliseringseffekter.

THiS Less-is-More Group AB (publ) har olika upplägg till förvärv, bland annat som hel- eller delägarskap i bolagen samt att betalning kan ske i form aktier i THiS Group, kontantbetalning som en del av upplägget eller andra kombinationer som kan bli aktuella. Delägda bolag betraktas som portföljbolag, där alla insatser och målsättningen är att utveckla bolagen och senare sälja dem till intressenter.

Företagare, entreprenörer och aktieägare går in med sina aktieinnehav som delägare med andelar som motsvarar värderingen på respektive bolag. Därigenom behåller man sitt inflytande på den egna verksamheten, får del av koncernens samlade resurser och får samtidigt del i värdeökningen på det samlade kapitalet i moderkoncernen.

Målet är att börsnotera bolaget under 2023, med motsvarande positiva effekter för aktieägarna i THiS Less-is-more Group AB. Detta gör det också möjligt att på ett smidigt sätt lösa frågor kring generationsskiftet i de enskilda bolagen, eller att göra en exit av andra skäl.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har påverkats i hög grad av COVID 19-pandemin, vilket försvårat verksamheten internationellt, där framför allt nedstängningen av den kinesiska marknaden tidvis stängt alla pågående aktiviteter från marknadsföring, till logistik och produktförsörjning.

Allt eftersom lättnader i restriktionerna har gjorts, har aktiviteterna återupptagits, med försäljning på framför allt den asiatiska marknaden samtidigt som det blivit möjligt att sätta i drift de IT-system, som är kritiska för verksamheten.

Under året har sonderingar också företagits och kontakter knutits i Mellanöstern samt Indien, där den snabbväxande indiska ekonomin ses som en prioriterad marknad för våra livsstilsprodukter.

Förvärv har genomförts av tre bolag:

Karuu AB - fungerar som bolagets distributionskanal in till den kinesiska marknaden

Enlund Nutrition - en plattform för att utveckla ett utbud av hälsoinriktade produkter

THiS Frö - förstärker vår förmåga att genomföra förvärv genom särskild kompetens inom Due Diligence och företagsvärdering.

Förvärven har gjorts genom kvittningsemissioner.

Under året har vi förstärkt vår organisation genom en ny VD, Ali Farmandeh och genom att tillföra styrelsen nya medlemmar med strategiskt viktig kompetens inom olika områden.

Utvecklingen på IT-sidan har fortsatt med webbshop i Hongkong och satsningar på effektiv marknadsföring via nätet och sociala kanaler.

Därtill planeras ytterligare förstärkning av organisationen under 2023 för att öka antalet affärer, vilket samtidigt innebär högre krav på vår förmåga att leverera strategiska tjänster till förvärvade bolag.

Styrelsen har valt att skriva ner värdet på de förvärv som gjorts mot bakgrund av efterdyningarna från COVID-19 pandemin, de efterföljande störningarna i världsekonomin med inflation och högre räntor och därtill den pågående konflikten i Europa mellan Ryssland och Ukraina, som ytterligare försämrat världsekonomin. Dessutom har framför allt Enlund Nutrition drabbats hårt av Brexit.

Med anledning av nedskrivningen av värdet på gjorda förvärv enligt ovan, har bolagets kapital förbrukats. Samtidigt konstaterar styrelsen att ett betydande kapitaltillskott, totalt 162,5 Msek pågår, vilket ännu ej är registrerat. Detta sker genom två kvittningsemissioner om 66 Msek respektive 93 Msek samt en kontantemission om 3,5 Msek. Emissionerna ökar aktiekapitalet, men framför allt stärks det egna kapitalet väsentligt. Emissionerna görs i juni 2023.

Styrelsens bedömning är att de nyemissioner som för närvarande genomförs innebär att kapitalbristen är undanröjd varför någon kontrollbalansräkning ej upprättas.

Den nya ledningen har därmed lagt grunden för en fortsatt snabb utveckling 2023 och 2024. Bolaget planerar fortsatt för strategiska förvärv under 2023. I inledningen av 2023 har ett förvärv genomförts som breddar affärsverksamheten (Posterton AB), samt ett förvärv som stärker organisationen internt inom den fortsatta utvecklingen av IT-orienterade tjänster för företagsgruppens bästa (Digitrust AB).

Posterton förstärker vår positionering inom livsstil med e-commerce verksamhet i flera olika länder och med MIO som en av samarbetspartnerna. En ny affärsmodell har tagits fram för B2B delen som kommer att öppna nya möjligheter i ett nytt segment som Posterton saknade i sin verksamhet före förvärvet.

Processen för att börsnotera bolaget under 2023 går framåt med full kraft. Vi har satt upp en samarbetsgrupp för att svara mot alla de formella och andra krav som ställs på oss för en introduktion på Nasdaq. Planen är att introduktion ska ske under hösten 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	-9	557	1 722	178	0
Balansomslutning	43 341	4 901	35 587	285	5
Soliditet (%)	-55	76	99	13	39

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 008 544	100 000	39 421 456	-271 683	-36 541 505	<b>3 716 812</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-36 541 505	36 541 505	<b>0</b>
Nyemission	131 195		9 616 805			<b>9 748 000</b>
Årets resultat					-37 510 688	<b>-37 510 688</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 139 739</b>	<b>100 000</b>	<b>49 038 261</b>	<b>-36 813 188</b>	<b>-37 510 688</b>	<b>-24 045 876</b>

#### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	49 038 261
ansamlad förlust	-38 487 522
årets förlust	-37 510 688
	<b>-26 959 949</b>
behandlas så att	
från reservfond upplöses	-100 000
i ny räkning överföres	-26 859 949
	<b>-26 959 949</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	557 349
		<b>0</b>	<b>557 349</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 722 310	-1 539 179
Personalkostnader	4	-797 983	-438 234
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 666	-121 202
Övriga rörelsekostnader		-38	0
		<b>-5 685 997</b>	<b>-2 098 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 685 997</b>	<b>-1 541 266</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-32 000 000	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-35 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180 897	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 588	-412
		<b>-31 824 691</b>	<b>-35 000 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 510 688</b>	<b>-36 541 505</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 510 688</b>	<b>-36 541 505</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 510 688</b>	<b>-36 541 505</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	1 674 334	0
		<b>1 674 334</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	34 200 000	250 000
Fordringar hos koncernföretag		6 583 144	168 892
		<b>40 783 144</b>	<b>418 892</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 457 478</b>	<b>418 892</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	20 788
Övriga fordringar		370 627	206 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 848	0
		<b>845 475</b>	<b>227 028</b>
<i>Kassa och bank</i>		37 759	4 255 127
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>883 234</b>	<b>4 482 155</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 340 712</b>	<b>4 901 047</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		1 139 739	950 000
Ej registrerat aktiekapital		0	58 544
Reservfond		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 674 334	0
		<b>2 914 073</b>	<b>1 108 544</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		49 038 261	39 421 456
Balanserad vinst eller förlust		-38 487 522	-271 683
Årets resultat		-37 510 688	-36 541 505
		<b>-26 959 949</b>	<b>2 608 268</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-24 045 876</b>	<b>3 716 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		597 761	137 693
Skulder till koncernföretag		400 000	500 000
Övriga skulder		66 303 504	171 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 323	375 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>67 386 588</b>	<b>1 184 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 340 712</b>	<b>4 901 047</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är THiS Less-is-more Community Nordic AB med organisationsnummer 559184-2132 med säte i Stockholm.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 4 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021-05-01 -2021-12-31</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022</b>	<b>2021-05-01 -2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	66 000 000	250 000
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 200 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-32 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-32 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 200 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 840 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 840 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-165 666	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-165 666</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 674 334</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-06-19

*Björn Fjellsäter*  
Björn Fjellsäter  
Ordförande

*Maria Masoomie*  
Maria Masoomie

*Bo Torbjörnsson Nyström*  
Bo Torbjörnsson Nyström

*Peter Olofsson*  
Peter Olofsson

*Lars-Åke Söderlund*  
Lars-Åke Söderlund

*Ali Farmandeh*  
Ali Farmandeh  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Grant Thornton Sweden AB

*Lars-Åke Andreasson*  
Lars-Åke Andreasson  
Revisor  
Grant Thornton Sweden AB

# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i THiS Less-is-more Group AB (publ)

Org.nr. 556299 - 4847

## Rapport om årsredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för THiS Less-is-more Group AB (publ) för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av THiS Less-is-more Group AB (publ)s finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till THiS Less-is-more Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Övriga upplysningar

Revisionen av årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2022-12-31 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 21 juni 2022 med modifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med

verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana

upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för THIS Less-is-more Group AB (publ) för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsd i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet **Revisorns ansvar**. Vi är oberoende i förhållande till THIS Less-is-more Group AB (publ) enligt god revisorsd i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsd i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsd i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelse skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

**Anmärkning**

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsen har därmed inte fullgjort sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen 25 kap 13 §. Vi har informerat styrelsen om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-20 §§ beträffande likvidationsplikt och styrelsens ansvar.

Under året har bolagets egna kapital understigit hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har haft en skyldighet att, enligt 25 kap.

13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsen har därmed inte fullgjort sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen 25 kap 13§. Vi har informerat styrelsen om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-20 §§ beträffande likvidationsplikt och styrelsens ansvar.

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signering.  
Grant Thornton Sweden AB

Lars-Åke Andreasson  
Auktoriserad revisor





# Document history

COMPLETED BY ALL:

19.06.2023 21:13

SENT BY OWNER:

Lars-Åke Andréasson · 19.06.2023 20:57

DOCUMENT ID:

rJx4zHQCP3

ENVELOPE ID:

rJVMSQAD3-rJx4zHQCP3

DOCUMENT NAME:

Revisionsberättelse THIS Less-is-more Group AB (publ) 2022-01-01  
-2022-12-31.pdf

3 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	COMPLETED	METHOD	DETAILS
1. Lars-Åke Andréasson lars.ake.andreasson@se.gt.com	Signed Authenticated	19.06.2023 21:13 19.06.2023 21:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/05/13) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed

Årsredovisning för  
**THiS Less-is-more Group AB (publ)**  
 556299-4847



Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i THiS Less-is-more Group AB (publ) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-21

Lucy Dahlgren  
 Verkställande Direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för THIS Less-is-more Group AB (publ), 556299-4847, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2021-12-31.

### Allmänt om verksamheten

THIS Less-is-more Group AB bygger upp en företagsgrupp med en innovativ struktur för att upprätthålla koncernens kapitalisering och dotterbolagens kommersialiseringsverksamhet, genom det digitala ekosystemet och den integrerade plattformen.

THIS Groups syfte är att hjälpa företagare och SME att marknadsföra och sälja sina innovativa hälsoprodukter och tjänster på ett enklare och snabbare sätt. Samtidigt konsoliderar företagsgruppen deras kompetens och ekonomi för att skala upp deras marknadsvärde genom M&A-aktiviteter. Slutligen skapas möjligheter för olika exitplaner, exempelvis en börsnotering.

Effekten av inriktning på hälsa och hälsosam livsstil för att minska förekomsten av fetma, diabetes 2, hjärt/kärlsjukdomar samt andra NCD (non communicable diseases), med behov att digitalisera och kommersialisera distributionen av hållbara produkter och tjänster.

Utöver synergierna mellan de olika ingående företagen erbjuder moderbolaget tjänster inom internationalisering genom egna kanaler, digitalisering, administration, redovisning och kapitalförsörjning.

Alla konsoliderade M&A-kandidater blir dotterbolag till THIS Less-is-more Group AB, vi delar alla samma fjärilsvarumärke för att stärka en solid och hälsosam företagskultur för att generera en önskvärd avkastning. Att koppla samman hälsa och välbefinnande är THIS Less-is-more Group AB's affärsfilosofi.

Företagare, entreprenörer och aktieägare erbjuds att gå in med sina aktieinnehav i THIS Less-is-more Group AB, och därigenom ingå som delägare med andelar som motsvarar värderingen på respektive bolag. Därigenom behåller man sitt inflytande i den egna verksamheten, får del av koncernens samlade resurser och får samtidigt del i värdeökningen på det samlade kapitalet i moderkoncernen.

Målet är att börsnotera bolaget under 2022, med motsvarande positiva effekter för aktieägarna i THIS Less-is-more Group AB.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30	2018-04-30
Nettoomsättning	557 349	1 722 210	178 682	-	-
Balansomslutning	4 901 047	35 587 450	285 157	4 918	4 918
Soliditet %	75,8	99,3	12,8	39	39

Definitioner: se not

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året offentliggjorde Bolaget sin första publika nyemission om 20 MSEK. Den erhållna emissionslikviden uppgick till 16 MSEK varav 11 MSEK tillfördes genom garantiåtgärder. Totalt tillfördes 238 nya aktieägare varav alla var kvalificerade sådana.

Fem nya dotterbolag har etablerats i syfte att åta sig ansvar inom olika affärsområden och för att bibehålla redan ägda IP-rättigheter.

Avsiktsförklaring för M&A-aktiviteter har signerats med två olika bolag. Ett av bolagen är verksam inom distribution av produkter och tjänster, det andra bolaget producerar hälsokostprodukter.

Under året har bolaget gjort en nedskrivningsprövning av sitt dotterbolag This Nord Export AB och kommit fram till att en nedskrivning till dotterbolagets substansvärde är nödvändig, då värdet varaktigt gått ned.



## Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Reservfond övr bundna fonder</i>
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Ingående balans	500 000		100 000
Ny registrerat aktiekapital	450 000		
Ej registrerat aktiekaåpital	58 544		
<b>Vid årets utgång</b>	<b>1 008 544</b>		<b>100 000</b>
	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Fond för verkligt värde</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Ingående balans	34 550 000		-271 683
Årets resultat			-36 541 505
Nyemission	4 871 456		
<b>Vid årets utgång</b>	<b>39 421 456</b>		<b>-36 813 188</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 608 268, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	2 608 268
<b>Summa</b>	<b>2 608 268</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2022072927391

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2021-12-31	2020-05-01- 2021-04-30
Nettoomsättning		557 349	1 722 210
		557 349	1 722 210
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 539 179	-307 924
Personalkostnader	2	-438 234	-1 091 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 202	-31 438
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 541 266</b>	<b>291 534</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-35 000 000	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		173	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-12
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 541 505</b>	<b>291 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 541 505</b>	<b>291 684</b>
<b>Arets resultat</b>		<b>-36 541 505</b>	<b>291 684</b>

2022072927392

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	-	61 202
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	60 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	250 000	35 000 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>35 121 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 788	193 223
Övriga fordringar		206 240	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	212 138
<i>Koncerninterna fordringar</i>		168 892	-
<i>Kassa och bank</i>		4 255 127	60 881
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 651 047</b>	<b>466 248</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 901 047</b>	<b>35 587 450</b>

2022072927393



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		950 000	500 000
Nyemission under registrering		58 544	450 000
Reservfond		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		39 421 456	34 550 000
Balanserad vinst eller förlust		-563 367	-563 367
Vinst eller förlust föregående år		291 684	-
Årets resultat		-36 541 505	291 684
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 716 812</b>	<b>35 328 317</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		137 693	11 423
Skulder till koncernföretag		500 000	-
Övriga kortfristiga skulder		171 542	153 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		375 000	94 357
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 901 047</b>	<b>35 587 450</b>

2022072927394



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Skattefordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att



erhållas, med avdrag för rabatter.

**Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

**Koncernredovisning**

Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÄRL 7:3

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

**Medelantalet anställda**

	2021-05-01- 2021-12-31	Varav män	2020-05-01- 2021-04-30	Varav män
Sverige	2	-	3	1
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>-</b>	<b>3</b>	<b>1</b>

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda**

	2021-05-01- 2021-12-31	2020-05-01- 2021-04-30
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD		Inga
Löner och andra ersättningar, Anställda	436 106	896 718

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

**Redovisning av könsfördelning i företagsledning**

	2021-12-31	2021-04-30
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	25%	25%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2021-05-01- 2021-12-31	2020-05-01- 2021-04-30
Löner och andra ersättningar:	346 024	865 784
Sociala kostnader	90 082	204 155

**Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2021-05-01- 2021-12-31	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Summa</b>		

**Not 4 Förbättringsutg på annans fastighet**

	2021-12-31	2021-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Nyanskaffningar		68 000
-Vid årets början	68 000	
Vid årets slut	68 000	68 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-6 798	
-Årets avskrivning	-10 200	-6 798

Vid årets slut	-16 998	-6 798
<i>Ackumulerade uppskrivningar</i>		
Vid årets slut		
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Årets nedskrivningar	-51 002	
Vid årets slut	-51 002	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	<b>61 202</b>
<b>Varav mark</b>		
Redovisat värde vid årets slut		

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2021-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	100 000	100 000
Vid årets slut	100 000	100 000
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-40 000	-20 000
-Årets avskrivning	-15 000	-20 000
Vid årets slut	-55 000	-40 000
<i>Ackumulerade uppskrivningar</i>		
Vid årets slut		
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Årets nedskrivningar	-45 000	
Vid årets slut	-45 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	<b>60 000</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2021-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	35 000 000	
-Förvärv	125 000	35 000 000
-Nedskrivning	-34 875 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>250 000</b>	<b>35 000 000</b>

#### **Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
THIS Nord Export AB, 559254-3978, Stockholm	250	100	125 000
THIS Less-is more Fou project development AB, 559332-8510, Stockholm	25 000	100	25 000
THIS Less-is-More Frö AB, 559332-8809, Stockholm	25 000	100	25 000
THIS Less-is-more Frö Ingredient AB, 559332-8775, Stockholm	25 000	100	25 000
THIS Less-is-more Moln Data AB, 559332-8783, Stockholm	25 000	100	25 000
THIS Less-is-more Val health food AB, 559332-8767, Stockholm	25 000	100	25 000
			<b>250 000</b>

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<i>2021-05-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Nedskrivningar	-35 000 000	-4 640
<b>Summa</b>	<b>-35 000 000</b>	<b>-4 640</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<i>2021-12-31</i>	<i>2021-04-30</i>
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

**Ställda säkerheter för övriga skulder**

	<i>2021-12-31</i>	<i>2021-04-30</i>
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 9 Nyckeltalsdefinitioner***Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.



## Underskrifter

Stockholm

Stockholm  
Lars Påhlson  
Styrelseordförande

2022-06-21

Stockholm  
Lucy Dahlgren  
Verkställande direktör

2022-06-21

Stockholm  
Carl Engelberth  
Styrelseledamot

2022-06-21

Stockholm  
Björn Fjellsäter  
Styrelseledamot

2022-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2022

Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor

2022072927399



# Verifikat

Transaktion 09222115557471843156

## Dokument

2022072927400

### ÅR THIS Group AB 2021

Huvuddokument

11 sidor

Startades 2022-06-20 23:22:24 CEST (+0200) av Hippoly (H)

Färdigställt 2022-06-21 10:55:22 CEST (+0200)

## Initierare

### Hippoly (H)

Hippoly

scribe@hippoly.com

## Signerande parter

### Carl Henrik Torsten Engelberth (CHTE)

Personnummer 194908190236

carl.engelberth@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carl Henrik Torsten Engelberth"

Signerade 2022-06-21 06:52:31 CEST (+0200)

### Lars Torsten Pålsson (LTP)

Personnummer 195901252733

lassevectium@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS TORSTEN PÅHLSON"

Signerade 2022-06-21 10:30:28 CEST (+0200)

### Lucy Lu Li Dahlgren (LLLD)

Personnummer 196911250824

ld@increasor.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lucy Lu Li Dahlgren"

Signerade 2022-06-20 23:28:56 CEST (+0200)

### Björn Erik Fjellsäter (BEF)

Personnummer 194606130377

bjorn.fjellsater@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Björn Erik Fjellsäter"

Signerade 2022-06-20 23:39:26 CEST (+0200)

### Erik Emilsson (EE)

erik.emilsson@revideco.se



# Verifikat

Transaktion 09222115557471843156

+46706412602

Signerade 2022-06-21 10:55:22 CEST (+0200)

2022072927401

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



## REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i THIS Less-is-more Group AB (publ), org.nr 556299-4847

### Rapport om årsredovisningen

#### Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för THIS Less-is-more Group AB (publ) för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2021-12-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av THIS Less-is-more Group AB (publ)s finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

#### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till THIS Less-is-more Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

#### Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: <http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar>. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

### Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

#### Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för THIS Less-is-more Group AB (publ) för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2021-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till THIS Less-is-more Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

## Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## Revisorns ansvar

Mina mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: <http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar>. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Anmärkningar

Vid flertal tillfällen under året har avdragen skatt och sociala avgifter betalats för sent. Styrelsen och verkställande direktören har därmed inte fullgjort sina skyldigheter enligt 8 kap. 4 § aktiebolagslagen. Försummelsen har inte medfört någon skada för bolaget utöver dröjsmålsräntor.

Stockholm den 21 juni 2022



Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor

2022072927403



# Certification

Reference: cm4v474oj02z4uwhar2t3u0qt



## Document

Filename: Fusionsplan\_V4.pdf

Fingerprint: gkfNHjYSYebwJ/lt3Df+JJ0Kfny+cBZZngQD8LAv2IM=



**Vidar Brudvik**

Signer

### Personal number

19980904-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-12-19 10:27:29



**Jonas Arnell**

Signer

### Personal number

19860802-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-12-19 10:51:47



**Ing-Marie Agneta Thunvik**

Signer

### Personal number

19560912-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-12-19 11:23:24



**Bo Torbjörnsson Nyström**

Signer

### Personal number

19520513-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-12-19 12:35:19



**Marko Radojevic**

Signer

### Personal number

19850825-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-12-19 15:58:51



**Anders Gunnar Mjærdsjö**

Signer

### Personal number

19550916-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-12-19 15:59:50

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package

# Important Information About Your Digitally Signed Document



## Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



## Always Keep a Digital Copy of This Document

This document contains critical digital signatures and security features that are only preserved in its digital format. To ensure the integrity of the document, you must retain a digital copy for your records.



## Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



## Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit [zigned.se/verify](https://zigned.se/verify) to access this feature.

---

## Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

## About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at [zigned.se](https://zigned.se).